

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/20654,Nagroda-za-dobra-nauke.html>  
06.05.2024, 19:58

15.12.2021

## Nagroda za dobrą naukę

Stypendia Prezesa Rady Ministrów wręczył uczniom świętokrzyskich szkół średnich wojewoda Zbigniew Koniusz. W sumie wyróżnionych zostało 258 uczniów z regionu.

Spotkanie w urzędzie wojewódzkim było okazją do złożenia gratulacji za świetne wyniki w nauce. Gośćmi wojewody byli uczniowie z Kielc, Końskich, Opatowa, Sandomierza, Starachowic, Włoszczowy, Staszowa i Łopuszna. W uroczystości wzięli również udział Świętokrzyski Kurator Oświaty Kazimierz Mądzik oraz Świętokrzyski Wicekurator Oświaty Katarzyna Nowacka.

„Jest to bardzo ważny dzień. Wszystko to, co zrobiliście do tej pory w życiu, aby uzyskać stypendium Prezesa Rady Ministrów to pewna droga i ciąg zdarzeń. To wszystko określa Was, jako osoby bardzo twórcze, kreatywne i dla których więcej się liczy niż tylko tu i teraz” – mówił podczas uroczystości wojewoda Zbigniew Koniusz.

Aby otrzymać stypendium premiera, uczeń musi spełnić przynajmniej jeden z warunków: otrzymać promocję z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią ocen lub wykazywać szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy wyniki co najmniej dobre.

„Próbujecie zbić kapitał na przyszłość. I to jest nieoceniona wartość. Mam nadzieję, że będziecie potrafili łączyć zdobytą wiedzę z tym co macie w sercu, żeby to wszystko, co się nauczyliście dobrze wykorzystać. To są rzeczy nierozzerwalne. Inwestujecie teraz w siebie, nauczcie się także dzielić. Wiedza nawet najdoskonalsza, nie oddana nie ma sensu”- podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz.

W roku szkolnym 2021/2022 stypendium premiera przyznano 258 uczniom świętokrzyskich szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych: 200 uczniom szkół samorządowych, 13 uczniom szkół resortowych (artystycznych, leśnych i rolniczych) oraz 45 uczniom szkół niepublicznych.

„Niech te dzisiejsze nagrody będą początkiem Waszej kariery naukowej. I aby takie dni powtarzały się w Waszym życiu bardzo często” – powiedział na zakończenie wojewoda Zbigniew Koniusz.

Zgodnie z zapisami ustawy o systemie oświaty każda szkoła (publiczna i niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej) kształcąca w formie dziennej, której ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości, może przedstawić jednego kandydata do stypendium (w zespole szkół – po jednym kandydacie z każdej szkoły). Stypendium Prezesa Rady Ministrów wynosi 300 zł miesięcznie, a wypłaca je wojewoda.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---